МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

П Р И К А З

26.08.2024 № 01-13/230

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов
заочного отделения

На основании Правил приема в Красноуфимский аграрный колледж в 2024 году
утвержденных приказом директора от 20.02.2024 № 01-12/76 в редакции приказа
№01-12/255 от 20.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 года по результатам освоения образовательной программы среднего
общего образования на первый курс заочной формы обучения за счет средств областного
бюджета, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией

§1
по специальности «23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей»
(заочная форма обучения)

1. Бурцев Николай Алексеевич
2. Валеев Ринат Фанусович
3. Давыдов Александр Владимирович
4. Ломаченко Карина Игоревна
5. Лыткин Василий Викторович
6. Мирсаитов Егор Маратович
7. Некрасов Александр Владимирович
8. Нефедов Александр Анатольевич
9. Озорнин Николай Владимирович
10. Попов Александр Александрович
11. Рязапов Альфинат Закирянович
12. Сергеев Александр Сергеевич
13. Степанов Вячеслав Викторович
14. Тумасов Дмитрий Викторович
15. Федоров Юрий Алексеевич
16. Хорькова Юлия Сергеевна
17. Чугин Андрей Леонидович

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»

Ответственный секретарь приемной комиссии
Г.Г. Обвинцева

Т.Н. Кузнецова